**V2**

049r	02	A	p	Sede a dextris*	004853	*
049r	03	W		Dirigatur domine oratio*	008018	*
049r	04	A	M	Quid mihi et tibi est mulier	004526	3

**Feria 2 per annum****X**

049r	05	R	1	Adjutor meus esto deus ne	006037	1?
049r	06	V	01	Neque despicias me deus	006037a	1?
049r	07	R	2	Peccata mea domine sicut	007370	1
049r	08	V	01	Quoniam iniquitatem meam	007370a	1
049r	09	R	3	Cum ceciderit justus non	006359	7?
049r	10	V	01	Junior fui etenim senui et	006359a	7?

**Feria 3 per annum****X**

049v	01	R	1	Sedes tua deus in saeculum	007634	1
049v	02	V	01	Dilexisti justitiam et odisti	007634a	1
049v	03	R	2	Exaudi deus depreciationem	006685	7
049v	04	V	01	Dum anxiaretur cor meum in	006685a	7
049v	05	R	3	Fiat manus tua ut salvum	006731	4
049v	06	V	01	Erravi sicut ovis quae	006731a	4

**Dom. 3 p. Epiph.****E**

049v	07	A	1	Fratres confortamini in	002896	1
049v	08	A	2	Cum autem descendisset Jesus	001985	8
050r	01	A	3	Domine si tu vis potes me	002388	1
050r	02	A	4	Domine non sum dignus ut	002363	1

**Dom. 4 p. Epiph.****E**

050r	03	A	1	Ascendit Jesu in naviculam	001489	8
050r	04	A	2	Domine salva nos perimus	002380	*

**Dom. Septuagesimae****V**

050r	05	A	1	Alleluia iii	001328	6
050r	06	A	2	Alleluia iii	001328	8
050r	07	A	3	Alleluia iii	001328	4
050r	08	A	4	Alleluia iii	001328	8
050r	09	A	5	Alleluia iii	001328	6
050r	10	W		Vespertina oratio ascendat*	008240	*
050r	11	A	M	Hymnum cantate nobis alleluia	003152	4

**M**

050v	01	R	1.1	In principio fecit deus	006928	1
050v	02	V	01	Formavit igitur dominus	006928a	1
050v	03	R	1.2	In principio deus creavit	006925	1
050v	04	V	01	Igitur perfecti sunt caeli et	006925a	1
050v	05	R	1.3	Formavit igitur dominus	006739	7
051r	01	V	01	In principio fecit deus	006739a	7
051r	02	A	2.	Bonorum meorum*	001742	*
051r	03	W	2.	Quoniam tu illuminas*	008178	*
051r	04	R	2.1	Tulit ergo dominus hominem et	007798	8
051r	05	V	01	Formavit igitur dominus	007798b	8
051r	06	R	2.2	Dixit dominus deus non est	006473	5
051r	07	V	01	Adae vero non inveniebatur	006473a	5
051r	08	R	2.3	Immisit dominus soporem in	006883	5
051v	01	V	01	Hoc nunc os ex ossibus meis	006883a	5

051v	02	A	3.	Non sunt loquelae*	003934	*
051v	03	W	3.	Exaltare domine*	008061	*
051v	04	R	3.1	Dum deambularet dominus in	006537	4
051v	05	V	01	Domine audivi auditum tuum et	006537b	4
051v	06	R	3.2	In sudore vultus tui vesceris	006937	7
051v	07	V	01	Pro eo quod oboedisti voci	006937a	7
052r	01	R	3.3	Ubi est Abel frater tuus	007804	7
052r	02	V	01	Maledicta terra in opere tuo	007804a	7
			<b>L</b>			
052r	03	A	1	Miserere mei deus et a	003774	1
052r	04	A	2	Confitebor tibi domine rex et	001876	8
052r	05	A	3	Deus deus meus ad te de luce	002170	1
052r	06	A	4	Benedictus es in firmamento	001729	1
052r	07	A	5	Laudate dominum de caelis	003585	1
052r	08	A	B	Simile est regnum caemorum	004955	1
			<b>P</b>			
052v	01	A		Adesto deus*	001268	*
			<b>T</b>			
052v	02	A		Ite et vos in vineam meam et	003461	8
052v	03	R		Adjutor meus esto deus ne	006037	r
052v	04	V	01	Neque despicias me deus	006037a	r
052v	05	V	02	Gloria patri*	909000	*
			<b>S</b>			
052v	06	A		Quid hic statis tota die	004524	1
052v	07	R		Ab occultis meis munda me	600013	r
052v	08	V	01	Et ab alienis parce servo tuo	600013a	r
052v	09	V	02	Gloria patri et filio et	909000	r
052v	10	W		Dominus regit me et nihil*	008032	*
			<b>N</b>			
052v	11	A		Voca operarios et redde illis	005484	7
052v	12	R		Spes mea domine a juventute	007687	r
052v	13	V	01	In te confirmatus sum es	007687a	r
052v	14	V	02	Gloria patri et filio et	909000	r
052v	15	W		Ab occultis meis munda*	007928	*
			<b>V2</b>			
052v	16	A	M	Dixit paterfamilias operariis	002305	7
			<b><i>Hebd. Septuagesimae</i></b>			
			<b>E</b>			
053r	01	A	1	Hi novissimi una hora	003040	1
053r	02	A	2	Amice non facio tibi injuriam	001384	1
053r	03	A	3	Tolle quod tuum est et vade	005157	8
053r	04	A	4	Non licet mihi facere quod	003921	8
053r	05	E	5	Sic erat novissimi primi et	004921	8
053r	06	A	6	Erunt primi novissimi et	002677	1
053r	07	R		Ecce Adam quasi unus ex	006571	8
053r	08	V	01	Cherubim et flammeum gladium	006571a	8
053v	01	A	7	Multi enim sunt vocati pauci	003833	8
			<b><i>Dom. Sexagesimae</i></b>			
			<b>E</b>			
053v	02	A	1	Cum turba plurima conveniret	002040	8
053v	03	A	2	Jesus haec dicens clamabat	003490	1
053v	04	A	3	Semen cecidit in terram bonam	004860	8
053v	05	A	4	Semen cecidit in terram bonam	004859	8
053v	06	A	5	Qui verbum dei retinet corde	004503	1

***Hebd. Sexagesimae***

**E**

053v	07	A	1	Exiit qui seminat seminare	002789	8?
053v	08	A	2	Vobis datum est nosse	005483	6T
053v	09	A	3	Si vere fratres divites esse	004915	7
054r	01	A	4	Si culmen veri honoris	004882	7
054r	02	A	5	Si gloriam dignitatum diligitis in	004895	7

***Dom. Quinquagesimae***

**V**

054r	03	A	p	Benedictus*	001720	*
054r	04	W		Vespertina oratio*	008240	*
054r	05	A	M	Quod autem cecidit in terram	004557	1?

**M**

054r	06	I		Adoremus deum quia ipse	001007	4?
054r	07	A	1.	Servite domino*	004876	*
054r	08	W	1.	Memor*	008138	*
054r	09	R	1.1	Quadraginta dies et noctes	007454	5
054r	10	V	01	Noe vero et illius ejus filii	007454a	5
054r	11	R	1.2	Ponam arcum meum in nubibus	007391	1
054v	01	V	01	Cumque obduxero nubibus	007391a	1
054v	02	R	1.3	Per mimetipsum juravit dicit	007375	6
054v	03	V	01	Ponam arcum meum in nubibus	007375a	6
054v	04	A	2.	Bonorum*	001742	*
054v	05	W	2.	Quoniam tu illuminas	008178	*
054v	06	R	2.1	Aedificavit Noe altare domino	006055	3
054v	07	V	01	Ecce ego statuam pactum meum	006055a	3
054v	08	R	2.2	Locutus est dominus ad Abr-	007097	2T
055r	01	V	01	Benedicens benedicam tibi	007097a	2T
055r	02	R	2.3	Dum staret Abraham ad radicem	006563	1
055r	03	V	01	Domine si inventi gratiam in	006563e	1
055r	04	R	3.1	Temptavit deus Abraham et	007762	2
055r	05	V	01	Immola deo sacrificium	007762a	2
055r	06	R	3.2	Angelus domini vocavit	006098	2
055r	07	V	01	Et benedicentur in te omnes	006098a	2
055v	01	R	3.3	Caecus sedebat secus viam	006260	8
055v	02	V	01	Et qui praeabant increpabant	006260a	8

**L**

055v	03	A	1	Secundum multitudinem	004846	1
055v	04	A	2	Deus meus es tu et confitebor	002175	8
055v	05	A	3	Ad te de luce vigilo deus ut	001254	7
055v	06	A	4	Hymnum dicite et super-	003154	4
055v	07	A	5	Omnes angeli ejus laudate	004116	5
055v	08	W		Domine refugium*	008027	*
055v	09	A	B	Iter faciente Jesu dum	003463	1

**T**

055v	10	A		Transeunte domino clamabat	005172	1
			S			

056r	01	A		Caecus sedebat secus viam et	001752	7
056r	02	W		Ab occultis meis*	007928	*

**N**

056r	03	A		Caecus magis ac magis	001751	1
			V2			

056r	04	A		Sede a dextris*	004853	*
056r	05	W		Dirigatur*	008018	*

056r	06	A	M Cum appropinquaret <i>Fer. 2 Quinquages.</i> <b>M</b>	002436	7
056r	07	R	1 Vocavit angelus domini	007911	8
056r	08	V	01 Et benedicentur in te omnes	007911a	8
056r	09	R	2 Deus domini mei Abraham	006420	8
056r	10	V	01 Deus in cuius conspectu	006420a	8
056v	01	R	3 Veni hodie ad fontem aquae et	007827	1?
056v	02	V	01 Igitur puella cui dixero da	007828a	1?
			<b>V2</b>		
056v	03	W	Domine refugium*	008027	*
056v	04	A	M Miserere mei fili David quid	003776	8
			<i>Fer. 3 Quinquages.</i> <b>E</b>		
056v	05	A	1 Cum jejunatis nolite fieri	002014	7
056v	06	R	[Text unreadable]		*
056v	07	V	[Text unreadable]		*
056v	08	A	[Text unreadable]		*
			<i>Fer. 4 Cinerum</i> <b>V2</b>		
057r	01	A	Juxta vestibulum et altare	003554	*
057r	02	A	p Thesaurizate vobis thesauros	005142	?
057r	03	A	M Ubi est thesaurus tuus ibi	005260	5
			<i>Fer. 5 post Cineres</i> <b>M</b>		
057r	04	I	Adoremus dominum quoniam	001011	
057r	05	R	1 Dum staret*	006563	*
057r	06	R	2 Angelus domini*	006093	*
057r	07	R	3 Vocavit angelus*	007911	*
			<b>L</b>		
057r	08	A	B Me etenim de die in diem	003723	2
			<b>V2</b>		
057r	09	A	p Et omnis mansuetudinis*	002713	*
057r	10	A	M Quare jejunavimus et non	004449	8
			<i>Fer. 6 post Cineres</i> <b>M</b>		
057r	11	I	Dominum qui fecit nos venite	001066	?
057r	12	R	1 Vocavit*	007911	*
057r	13	R	2 Deus domini mei*	006420	*
			<b>E</b>		
057r	14	A	1 Cum facis eleemosina nesciat	002005	1
057r	15	A	2 Nesciat sinistra tua quid	003876	1
057v	01	A	3 Tu autem cum oraveris intra	005193	1
			<i>Sabbato post Cineres</i> <b>M</b>		
057v	02	I	Domine deum nostrum venite	001064	4
057v	03	R	1 Quadraginta*	007454	*
057v	04	R	2 Ponam arcum*	007391	*
057v	05	R	3 Per memetipsum*	007375	*
			<b>E</b>		
057v	06	A	1 Tunc invocabis et dominus	005243	7
057v	07	A	2 Quis scit si convertatur et	004550	4
			<i>Dom. 1 Quadragesimae</i> <b>V</b>		

057v	08	A	p	Advenerunt nobis dies	001294	8
057v	09	H		Ex more docti*	008300	*
057v	10	W		Angelis suis deus*	007945	*
057v	11	A	M	Ecce nunc tempus acceptabile	002532	8
			C			
057v	12	H		Christe qui lux es*	830070	*
057v	13	A	N	Sanctifica quaesumus domine	204458.1	4
			M			
057v	14	I		Non sit vobis vanum mane	001110	7
058r	01	A	1.	Advenerunt*	001294	*
058r	02	W	1.	Scuto circumdabit te veritas*	008193	*
058r	03	R	1.1	Ecce nunc tempus acceptabile	006600	3
058r	04	V	01	In omnibus exhibeamus	006600a	3
058r	05	R	1.2	Paradisi portas aperuit nobis	007348	8
058r	06	V	01	Ecce nunc tempus acceptabile	007348a	8
058r	07	R	1.3	Emendemus in melius quod	006653	2T
058v	01	V	01	Peccavimus cum patribus	006653a	2T
058v	02	A	2.	Commendus nospetipsos in	001857	?
058v	03	W	2.	Cadent a latere*	007979	*
058v	04	R	2.1	In jejunio et fletu orabant	006910	5
058v	05	V	01	Inter vestibulum et altare	006910a	5
058v	06	R	2.2	In omnibus exhibeamus nos	006920	1
058v	07	V	01	Ecce nunc tempus acceptabile	006920a	1
059r	01	R	2.3	Abscondite elemosinam in sinu	006012	8
059r	02	V	01	Honora dominum de tua	006012a	8
059r	03	A	3.	Per arma justitiae virtutis	004261	1
059r	04	W	3.	Clamabit ad me*	007986	*
059r	05	R	3.1	Tribularer si nescirem	007778	8
059r	06	V	01	Et Petrum lacrimantem suscep-	007778a	8
059r	07	R	3.2	Angelis suis mandavit de te	006087	1
059v	01	V	01	Super aspidem et basiliscum	006087a	1
059v	02	R	3.3	Ductus est Jesus in desertum	006529	7
059v	03	V	01	Et cum jejunasset quadragin-	006529a	7
			L			
059v	04	A	1	Cor mundum crea in me deus et	001929	1
059v	05	A	2	O domine salvum me fac o	004024	2
059v	06	A	3	Sic benedic te in vita mea	004919	7
059v	07	A	4	In spiritu humilitatis et in	003288	2T
060r	01	A	5	Laudate deum caeli caelorum	003584	2
060r	02	W		Domine refugium*	008027	*
060r	03	A	B	Ductus est Jesus in desertum	002431	1
			P			
060r	04	A		Frange esurienti panem tuum	002894	4
			T			
060r	05	A		Non in solo pane vivit homo	003919	1
060r	06	R		Participem me fac deus omnium	007353	8
060r	07	V	01	Aspice in me et miserere mei	007353a	8
060r	08	W		Dicet domino susceptor meus*	008012	*
			S			
060r	09	A		Dominum deum tuum adorabis et	002397	6
060r	10	R		Ab omni via mala prohibui	006006	8
060v	01	V	01	A judiciis tuis non declinavi	006006a	8
060v	02	W		Ipse liberabit me*	008107	*
			N			
060v	03	A		Vade Satanás non tentabis	005303	1

060v	04	R	Declara super nos deus tuam	006401	2
060v	05	V	01 Declaratio sermonum tuorum	006401a	2
060v	06	W	Scapulis suis*	008191	*
			<b>V2</b>		
060v	07	A	p Jesus autem cum jejunasset	003485	1
060v	08	H	Ex more docti*	008300	*
060v	09	W	Angelis suis deus mandavit*	007945	*
060v	10	A	M Reliquit eum tentator et	004609	4
			<b>Ad Suffragium</b>		
			<b>V</b>		
060v	11	A	R Vivo ego dicit dominus nolo	005481	4?
060v	12	W	Esto nobis domine*	800564	*
			<b>Fer. 2 Hebd. 1 Quad.</b>		
			<b>E</b>		
060v	13	A	Quod uni ex minimis meis	004560	1
			<b>Fer. 3 Hebd. 1 Quad.</b>		
			<b>E</b>		
060v	14	A	1 Scriptum est enim quia domus	004836	8
061r	01	A	2 Domus mea domus orationis	002428	1
061r	02	R	Scapulis suis obumbrabit	007625	1
061r	03	V	01 Cadent a latere	007625b	1
			<b>Fer. 4 Hebd. 1 Quad.</b>		
			<b>E</b>		
061r	04	A	1 Generatio haec prava et	002935	8
061r	05	A	2 Sicut fuit Jonas in ventre	004934	4
061r	06	A	3 Dixit quidam ad Jesum ecce	002306	1
061r	07	A	4 Si quis fecerit voluntatem	004908	1
			<b>Fer. 5 Hebd. 1 Quad.</b>		
			<b>E</b>		
061v	01	A	1 O mulier magna est fides tua	004046	4
061v	02	A	2 Vade mulier semel tibi dixi	005302	4
			<b>Fer. 6 Hebd. 1 Quad.</b>		
			<b>E</b>		
061v	03	A	1 Angelus domini descendit de	001412	4
061v	04	A	2 Domine non habeo hominem ut	002362	1?
061v	05	A	3 Qui me sanum fecit ille mihi	004483	1
061v	06	A	4 Vade jam et noli peccare ne	005301	4
			<b>Sabb. Hebd. 1 Quad.</b>		
			<b>E</b>		
061v	07	A	1 Assumpsit Jesus discipulos	001501	2T
061v	08	A	2 Domine bonum est nos hic esse	002327	1
061v	09	A	3 Faciamus hic tria tabernacula	002832	4
061v	10	A	4 Descendentibus illis de monte	002153	1
062r	01	A	5 Visionem quam vidistis nemini	005465	1
			<b>Dom. 2 Quadragesimae</b>		
			<b>V</b>		
062r	02	A	p Benedictus*	001720	*
062r	03	H	Ex more*	008300	*
062r	04	W	Angelis suis*	007945	*
062r	05	A	M Nemini dixeritis visionem	003869	1
			<b>M</b>		
062r	06	I	Praeoccupemus faciem domini	001115	7
062r	07	A	1. Advenerunt*	001294	*
062r	08	W	1. Scuto circumdabit*	008193	*

062r	09	R	1.1	Tolle arma tua pharetram et	007767	7
062r	10	V	01	Cumque venatu aliquid	007767a	7
062r	11	R	1.2	Ecce odor filii mei sicut	006601	7
062r	12	V	01	Qui maledixerit tibi sit ille	006601a	7
062v	01	R	1.3	Det tibi deus de rore caeli	006415	7?
062v	02	V	01	Et incurvantur ante te filii	006415a	7?
062v	03	A	2.	Commendemus*	001857	*
062v	04	W	2.	Cadent*	007979	*
062v	05	R	2.1	Dum exiret Jacob de terra sua	006540	1
062v	06	V	01	Vere dominus est in loco isto	006540a	1
062v	07	R	2.2	Si dominus deus meus fuerit	007650	1
063r	01	V	01	Vere dominus est in loco isto	006540a	1
063r	02	R	2.3	Erit mihi dominus in deum et	006668	1
063r	03	V	01	Si dominus deus meus fuerit	006668a	1
063r	04	A	3.	Per arma*	004261	*
063r	05	W	3.	Clamabit ad me exaudiam	007986	*
063r	06	R	3.1	Oravit Jacob et dixit domine	007334	8
063r	07	V	01	Deus in cuius conspectu	007334a	8
063r	08	R	3.2	Dixit angelus ad Jacob	006465	8
063v	01	V	01	Benedicens benedicam tibi et	006465a	8
063v	02	R	3.3	Vidi dominum facie ad faciem	007874	6
063v	03	V	01	Et dixit nequaquam ultra	007874a	6
			<b>L</b>			
063v	04	A	1	Domine labia mea aperies et	002355	7
063v	05	A	2	Dextera domini fecit virtutem	002185	8
063v	06	A	3	Factus est adjutor meus deus	002846	1
063v	07	A	4	Trium puerorum cantemus	005191	8
063v	08	A	5	Statuit ea in aeternum et in	005020	8
063v	09	A	1B	Egressus Jesus secessit in	002620	1
064r	01	A	2B	Missus sum ad oves quae	003795	8
			<b>V2</b>			
064r	02	A	M	Dixit dominus mulieri	002287	8
			<b>Fer. 2 Hebd. 2 Quad.</b>			
			<b>E</b>			
064r	03	A	1	Ego principium qui et loquor	002582	8
064r	04	A	2	Qui me misit mecum est et non	004482	1
			<b>Fer. 3 Hebd. 2 Quad.</b>			
			<b>E</b>			
064r	05	A	1	Unus est enim magister vester	005278	1
064r	06	A	2	Qui major est vestrum erit	004477	8
			<b>Fer. 4 Hebd. 2 Quad.</b>			
			<b>E</b>			
064r	07	A	1	Ecce ascendimus Jerosolymam	002496	4
064r	08	A	2	Tradetur enim gentibus ad	005165	1
064r	09	A	3	Sedere autem mecum non est	004857	7
			<b>Fer. 5 Hebd. 2 Quad.</b>			
			<b>E</b>			
064r	10	A	1	Pater Abraham miserere mei et	004231	8
064r	11	A	1	Homo quidam erat dives et	003133	1
064v	01	A	2	Fili recordare quia recepisti	002873	8
			<b>Fer. 6 Hebd. 2 Quad.</b>			
			<b>E</b>			
064v	02	A	1	Malos male perdet et vineam	003687	8
			<b>T</b>			

064v	03	A	1	Malos male perdet et vineam	003686	8
064v	04	A	2	Quaerentes iesum tenere	004428	3
<b>Sabb. Hebd. 2 Quad.</b>						
<b>E</b>						
064v	05	R		Pater peccavi in caelum et	007362	7
064v	06	V	01	Quanti mercennarii in domo	007362a	7
064v	07	A	1	Vadam ad patrem meum et dicam	005299	1
064v	08	A	2	Dixit autem pater ad servos	002280	7
065r	01	A	3	Fili tu semper mecum es et	002875	7
065r	02	A	M	Fili tu semper mecum es et	002874	4
<b>M</b>						
065r	03	I		Quoniam deus magnus dominus	001124	8
065r	04	A	1.	Advenerunt*	001294	*
065r	05	W	1.	Scuto circumdabit te veritas	008193	*
065r	06	R	1.1	Videntes Joseph a longe	007863	8
065r	07	V	01	Cumque vidissent Joseph	007893a	8
065r	08	R	1.2	Dixit Judas fratribus suis	006477	7
065v	01	V	01	Cumque abisset Ruben ad	006477a	7
065v	02	R	1.3	Videns Jacob vestimenta	007858	6
065v	03	V	01	Vide si tunica filii tui	007858a	6
065v	04	A	2.	Commendemus*	001857	*
065v	05	W	2.	Cadent a latere*	007979	*
065v	06	R	2.1	Joseph dum intraret in terram	007037	5
065v	07	V	01	Divertit ab oneribus dorsum	007037a	5
066r	01	R	2.2	Memento mei dum bene tibi	007144	7
066r	02	V	01	Tres enim adhuc dies sunt	007144a	7
066r	03	R	2.3	Tollite hinc vobiscum munera	007769	7
066r	04	V	01	Tollite de fructibus terrae	007769a	7
066r	05	A	3.	Per arma*	004261	*
066r	06	W	3.	Clamabit ad me*	007986	*
066r	07	R	3.1	Iste est frater vester	006999	7
066v	01	V	01	Attollens autem Joseph oculos	006999a	7
066v	02	R	3.2	Dixit ruben fratribus suis	006479	8
066v	03	V	01	Merito haec patimur quia	006479a	8
066v	04	R	3.3	Salus nostra in manu tua est	007559	2
066v	05	V	01	Vivit anima tua domine ut non	007559a	2
<b>L</b>						
067r	01	A	1	Fac benigne in bona voluntate	002829	8
067r	02	A	2	Dominus mihi adjutor est non	002417	8
067r	03	A	3	Deus misereatur et benedicat	002177	8
067r	04	A	4	Vim virtutis suae oblitus est	005424	1
067r	05	A	5	Sol et luna laudate deum quia	004977	1
067r	06	A	B	Dum fortis armatus custodit	002456	3
<b>P</b>						
067r	07	A		Si in dígito dei ejicio	004898	3
<b>T</b>						
067r	08	R		Bonum mihi domine quod	006257	2
067r	09	V	01	Manus tuae domine fecerunt me	006257a	2
067r	10	W		Dicet domino*	008012	*
<b>S</b>						
067v	01	A		Cum immundus spiritus exierit	002009	1
067v	02	R		Servus tuus ego sum da mihi	007645	8
067v	03	V	01	Ut discam mandata tua	007645a	8
067v	04	W		Ipse liberavit*	008107	*
<b>N</b>						

067v	05	A	Qui non colligit mecum	004486	1
067v	06	R	Septies in die laudem dixi	007639	2
067v	07	V	01 Erravi sicut ovis quae	007639a	2
067v	08	W	Scapulis suis*	008191	*
			<b>V2</b>		
067v	09	A	Advenerunt*	001294	*
067v	10	H	Ex more*	008300	*
067v	11	W	Angelis suis*	007945	*
067v	12	A	M Extollens quaedam mulier	002827	8
			<b>Fer. 2 Hebd. 3 Quad.</b>		
			<b>E</b>		
067v	13	R	1 Merito haec patimur quia	007146	8
068r	01	V	01 Dixit ruben fratribus suis	007146a	8
068r	02	R	2 Dixit Joseph undecim	006476	1?
068r	03	V	01 Biennum est quod coepit esse	006476a	1?
068r	04	R	3 Nuntiaverunt Jacob dicentes	007251	7
068v	01	V	01 Cumque audisset quod filius	007251a	7
068v	02	H	Jesu quadragenariae*	008332	*
068v	03	A	1 Amen dico vobis quia nemo	001380	1
068v	04	A	2 Jesus autem transiens per	003486	6
			<b>Fer. 3 Hebd. 3 Quad.</b>		
			<b>E</b>		
068v	05	A	1 Ubi duo vel tres congregati	005258	4
068v	06	A	2 Non dico tibi Petre dimitten-	003907	8
			<b>Fer. 4 Hebd. 3 Quad.</b>		
			<b>E</b>		
068v	07	A	1 Audite traditiones quas	001522	8
068v	08	A	2 Non lotis manibus manducare	003922	7
			<b>Fer. 5 Hebd. 3 Quad.</b>		
			<b>E</b>		
068v	09	A	1 Cum autem sol occidisset	002034	1
068v	10	A	2 Omnes qui habebant infirmos	004129	1
068v	11	A	3 Detinebant turbae Jesum ne	002162	8
			<b>Fer. 6 Hebd. 3 Quad.</b>		
			<b>E</b>		
069r	01	A	1 Aquam quam ego dedero qui	001469	8
069r	02	A	2 Domine ut video prophetas	002394	3
069r	03	A	3 Mulier venient dies quando	003825	1
069r	04	A	4 Meus cibus est ut faciam	003752	?
			<b>Sabb. Hebd. 3 Quad.</b>		
			<b>E</b>		
069r	05	A	1 Inclinavit se Jesus scribebat	003320	1
			<b>Dom. 4 Quadragesimae</b>		
			<b>V</b>		
069r	06	A	M Nemo te condemnavit mulier	003873	8
			<b>C</b>		
069r	07	A	Media vita in morte sumus	003732	4
		A			
069r	08	V	01 Ne projicias nos in tempore	003732b	4
		A			
069v	01	V	02 Qui cognoscis omnia occulta	003732z	4
		A			
069v	02	V	03 Noli claudere aures tuas ad	003732y	4
		M			

069v	03	I	Populus domini et oves pasc-	001113	7
069v	04	R	1.1 Locutus est dominus ad Moysen	007098	4
069v	05	V	01 Videns vidi afflictionem	007098a	4
069v	06	R	1.2 Stetit Moyses coram Pharaone	007708	8
070r	01	V	01 Dominus deus Hebraeorum misit	007708a	8
070r	02	R	1.3 Cantemus domino gloriose enim	006270	8
070r	03	V	01 Currus Pharaonis et exercitum	006270a	8
070r	04	A	2. Commendemus*	001857	*
070r	05	R	2.1 In mari via tua et semitae	006911	2
070r	06	V	01 Illuxerunt coruscationes tuae	006911a	2
070r	07	R	2.2 Qui persequebantur populum	007481	7
070r	08	V	01 Exclamaverunt filii Israel in	007481a	7
070v	01	R	2.3 Ecce mitto angelum meum qui	006598	4
070v	02	V	01 Israel si me audieris non	006598a	4
070v	03	R	3.1 Moyses famulus domini jejuna-	007183	8
070v	04	V	01 Ascendit Moyses in montem	007183a	8
070v	05	R	3.2 Splendida facta est facies	007695	8
070v	06	V	01 Descendit Moyses de monte	007695a	8
071r	01	R	3.3 Audi Israel praecepta Domini	006143	2
071r	02	V	01 Israel si me audieris non	006143a	2
		L			
071r	03	A	1 Tunc acceptabis sacrificium	005236	8
071r	04	A	2 Bonum est sperare in domino	001745	?
071r	05	A	3 Benedicat nos deus deus	001690	2
071r	06	A	4 Potens es domine eripere nos	004347	8
071r	07	A	5 Reges terrae et omnes populi	004593	1
071r	08	W	Domine regufium*	008027	*
071r	09	A	B Cum sublevasset oculos Jesus	002036	1
		T			
071v	01	A	De quinque panibus et duobus	002117	1
		S			
071v	02	A	Satiavit dominus quinque	004818	4
		N			
071v	03	A	Per arma*	004261	*
		V2			
071v	04	A	M Illi ergo homines cum vidiss-	003177	?
		Fer. 2 Hebd. 4 Quad.			
		M			
071v	05	R	1 Attendite popule meus legem	006138	8
071v	06	V	01 Aperiam in parabolis os meum	006138a	8
071v	07	R	2 Vos qui transituri estis	007916	5
072r	01	V	01 Cumque intraveritis terram	007916a	5
072r	02	R	3 Sicut fui cum Moyse ita ero	007658	2
072r	03	V	01 Josue animadverte in	007658o	2
072r	04	A	1 Auferte ista hinc dicit	001530	3
072r	05	A	2 Solvite templum hoc dicit	004982	8
		Fer. 3 Hebd. 4 Quad.			
		E			
072r	06	R	1 Popule meus quid feci aut	007393	7
072v	01	V	01 Adduxi vos per desertum	007393a	7
072v	02	R	2 Adduxi vos per desertum quad-	006030	7
072v	03	V	01 Popule meus quid feci aut	006030a	7
072v	04	A	1 Quid me quaeritis interficere	004525	7
072v	05	A	2 Unum opus feci et admiramini	005275	3